

योजना तथा वास्तुकला विद्यालय, नई दिल्ली

(संसद के अधिनियम के तहत राष्ट्रीय महत्व का संस्थान, शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)



School of Planning and Architecture, New Delhi

(An Institution of National Importance under an Act of Parliament, Ministry of Education, Government of India)

दिनांक :22.10.2024

To,

प्रबंधक / Manager समस्त राष्ट्रीयकृत बैंक को / All Nationalized Bank

विषय: निवेश के लिए सावधि जमा दरों के उद्धरण

Subject: Quotes for Fixed Deposit Rates for Investment

स्कूल ऑफ प्लानिंग एंड आर्किटेक्चर, नई दिल्ली को शहरी नियोजन और डिजाइन में उत्कृष्टता केंद्र (सीओई) के लिए बंदोबस्ती निधि के रूप में ₹250 करोड़ की राशि मंजूर की गई है।

The School of Planning & Architecture, New Delhi has been sanctioned an amount of ₹250 Crore as endowment fund for the Centre of Excellence (COE) in Urban Planning and Design.

स्कूल उपरोक्त बंदोबस्ती निधि के निवेश के लिए आपके बैंक से सर्वोत्तम प्रस्ताव आमंत्रित करता है। संलग्न प्रारूप में निवेश के लिए 1 वर्ष, 3 वर्ष, 5 वर्ष, 10 वर्ष और 25 वर्ष की अविध के लिए सर्वोत्तम प्रतिस्पर्धी दरें उद्धृत करें। The School invites the best offers from your bank for investment of ₹250 Crores for the above endowment fund. Kindly quote your best competitive rates for 1 year, 3 years, 5 years, 10 years and 25 Years tenure for investment.

उपरोक्त के अतिरिक्त, उपरोक्त निम्नलिखित पर भी प्रस्ताव प्रदान कर सकता है:-In addition to above, the above may also provide the proposal on the following:-

- 1. विभिन्न अवधियों के लिए वर्तमान एफडी ब्याज दरें। / Current FD interest rates for various tenures.
- 2. प्रत्येक कार्यकाल के लिए न्यूनतम जमा आवश्यकताएँ। / Minimum deposit requirements for each tenure.
- 3. वर्तमान में उपलब्ध कोई भी प्रचार प्रस्ताव या विशेष योजनाएँ। / Any promotional offers or special schemes currently available.
- 4. समय से पहले निकासी पर जुर्माने और किसी अन्य प्रासंगिक नियम और शर्तों की जानकारी। / Information on penalties for early withdrawal and any other relevant terms and conditions.

आपसे अनुरोध है कि तारीख से 3 कार्य दिवसों के भीतर अपने उद्धरण सीलबंद लिफाफे में रजिस्ट्रार (प्रभारी), स्कूल ऑफ प्लानिंग एंड आर्किटेक्चर, नई दिल्ली, 4-ब्लॉक बी, आईपी एस्टेट, नई दिल्ली - 110002 के कार्यालय में जमा करें। इस पत्र का जारी होना. आपके ऑफर की वैधता दो सप्ताह की होनी चाहिए।

You are requested to submit your quotes in sealed envelope at the Office of Assistant Registrar, Accounts & Budget, School of Planning and Architecture, New Delhi, 4-Block B, I P Estate, New Delhi - 110002 within 3 working days from the date of issue of this letter. Your offer must have validity of two weeks.

(अनुज भारद्वाज) / (ÀNUJ BHARDWAJ) सहायक कुलसचिव और डीडीओ / ASSISTANT REGISTRAR & DDO

सहायक कुलसचिव और डीडीओ / ASSISTANT REGISTRA'R & DDO संपर्क नंबर / CONTACT NO. - 9873955050

ईमेल / EMAIL - accounts@spa.ac.in /

247-7

4-Block-B, Indraprastha Estate, New Delhi-110002 India Ph.: 011-23702375/76, Fax: +91 11 2370 2383 Website: www.spa.ac.in

4-ब्लॉक-बी, इंद्रप्रस्थ एस्टेट, नई दिल्ली, 110002 भारत दूरभाषः 011-23702375/76, फैक्स : +91 011 23702383 वेबसाइट: www.spa.ac.in